
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839445

Pronájem bytu 3+1, 69 m2, OV, Brno, Ponava (okres Brno-město), ul. Staňkova

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Podnájem bytu 3+1 o velikosti 69m2,
Staňkova, Brno, Královo-Pole
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05795-1 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Ponava (okres Brno-město), Staňkova

Podnájem bytu 3+1 o velikosti 69m2, Staňkova, Brno,
Královo-Pole

Hledáte pohodlné bydlení v lukrativní čtvrti Brno, Královo-Pole?
Nově nabízíme krásně zrekonstruovaný byt o dispozici 3+1!

 Tento prostorný byt vás jistě ohromí chytře řešenou rekonstrukcí,
která zajišťuje celkem tři oddělené neprůchozí pokoje. Kuchyně
disponuje zcela novou kuchyňskou linkou vč. všech spotřebičů pro
maximální komfort při vaření.
Dalším bonusem je jistě oddělené WC a koupelna.

Vybavení bytu je částečné, samozřejmostí je kuchyňská linka,
skříňka pod umyvadlem a pračka v koupelně a věšák s botníkem v
předsíni. Zbytek bytu čeká až mu dodáte svůj osobní styl.

 V okolí bytu najdete veškerou občanskou vybavenost, kterou si
můžete přát. Obchody, restaurace, kavárny a sportovní vyžití jsou
na dosah vašeho bytu. Nikdy nebudete daleko od zábavy a
potřebných služeb!

 Neotálejte! Tento poutavý byt v Brně je dostupný k nastěhování od
března 2025. Prohlídky jsou možné po domluvě.

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků

- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě

- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?) (už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu) s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby

- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839445

Pronájem bytu 3+1, 69 m2, OV, Brno, Ponava (okres Brno-město), ul. Staňkova

CENA: (za měsíc) 21 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

69

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Bezbariérový byt ano

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 69

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

K dispozici od 03.03.2025

Realitní makléř

Gabriela Mazánková
Mobil: +420 778 702 255
gabriela.mazankova@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839445

Pronájem bytu 3+1, 69 m2, OV, Brno, Ponava (okres Brno-město), ul. Staňkova

3 / 3


